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PRESSMEDDELANDE 

Stockholm den 5 maj 2011 

 

Prospektet för Sobis företrädesemission har nu publicerats 

Prospektet avseende Sobis företrädesemission har nu godkänts och registrerats av Finansinspektionen. Prospektet 

finns tillgängligt på Sobis hemsida www.sobi.com, på Carnegies hemsida www.carnegie.se och Handelsbankens 

hemsida www.handelsbanken.se/investeringserbjudande. Det finns även tillgängligt, kostnadsfritt, på Sobis 

huvudkontor på Tomtebodavägen 23A, Solna. 

Prospektet kommer att skickas per post till direktregistrerade aktieägare i Sobi och kan även beställas från 

Carnegie på telefon 08-588 69 487. 

 

För ytterligare information kontakta 

Åsa Stenqvist, Informationsdirektör 

Tel: +46 8 697 20 00 

 

Informationen ovan är sådan som offentliggjorts enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 

handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 5 maj 2011 klockan 16:30. 
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VIKTIG INFORMATION 

Informationen i detta pressmeddelande är inte avsedd att, direkt eller indirekt, distribueras, publiceras eller 

offentliggöras i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Schweiz, Singapore, Sydafrika, USA eller i någon annan 

jurisdiktion där distributionen av detta pressmeddelande kan vara olaglig. Distribution av detta pressmeddelande 

kan enligt lag vara föremål för restriktioner i vissa jurisdiktioner och personer som kommer i besittning av sådana 

handlingar eller annan information som omnämns häri bör informera sig om förekomsten av, samt iaktta, sådana 

restriktioner. 

Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om att sälja aktier eller en uppmaning om att 

köpa aktier. Detta pressmeddelande utgör inte ett prospekt enligt prospektdirektivet 2003/71/EG. Ett prospekt 

kommer att upprättas och offentliggöras i enlighet med prospektdirektivet och kommer därefter att tillhandahållas 

av Bolaget. Investerare skall inte teckna värdepapper som hänvisas till i detta pressmeddelande annat än baserat 

på den information som kommer att ingå i sådant prospekt. 

Informationen i detta pressmeddelande konstituerar inte, eller utgör en del av, ett erbjudande eller uppmaning 

om att köpa eller teckna värdepapper i USA. Värdepapper omnämnda häri har inte och kommer inte registreras i 

enlighet med den amerikanska Securities Act of 1933 ("Securities Act") eller värdepapperslagstiftning i någon 

annan stat eller jurisdiktion i USA och får inte erbjudas eller försäljas i USA , förutom i enlighet med undantag från, 

eller genom en transaktion som inte omfattas av, registreringskraven i Securities Act. Det kommer inte att 

genomföras ett publikt erbjudande av värdepapper i USA. 

Informationen i detta pressmeddelande får inte vidarebefordras eller distribueras till någon annan person och får 

inte reproduceras på något sätt. Vidarebefordran, distribution, reproduktion eller visande av informationen häri, i 

sin helhet eller delvis, kan vara otillåtet. Underlåtenhet att efterkomma dessa direktiv kan innebära ett brott mot 

Securities Act eller tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner. 

Detta pressmeddelande kan innehålla framåtblickande uttalanden. När ord som t.ex. "förutser", "tror", "beräknar", 

"förväntar", "avser", "planerar" och "projicerar" förekommer i detta pressmeddelande är avsikten att de skall 

utvisa framåtblickande uttalanden. Dessa framåtblickande uttalanden avspeglar ledningens syn på framtida 

händelser vid den tidpunkt uttalandena görs, men görs med förbehåll för olika risker och osäkerheter. Samtliga 

dessa framåtblickande uttalanden är baserade på ledningens uppskattningar och antaganden och bedöms vara 

rimliga, men är i sig osäkra och svåra att förutse. Faktiska utfall och erfarenheter kan avvika väsentligt från de 

framåtblickande uttalandena. Bolaget har inte någon avsikt, och åtar sig inte, att uppdatera dessa framåtblickande 

uttalanden. 


